龍華科技大學教務處 書函

受 文 者：如正、副本

發文日期：中華民國 110 年 09 月 08 日

發文字號：教務處第 11002 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附  件：如文

主旨：本校 110 學年度第 1學期開學前兩週採遠距教學授課，

      請查照。

說明：

 一、因應新冠肺炎疫情發展(近期雙北及桃園地區較為緊張)，及

      依照 110 年 9 月 7 日教育部發佈的「大專校院 110 學年度因

      應嚴重特殊傳染性肺炎防疫管理指引」，本校決議 110 學年

      度第 1學期 9月 22 日(週三)至 10 月 3日(週日)期間，日夜

      間部課程皆採遠距教學辦理。

  二、請各位教師及學生依照課表時間運用 Microsoft Teams 視訊

      系統進行課程教學，相關系統操作手冊請參考附件說明。教

      師因應教學需要，亦可參採其他同步及非同步之多元教學方

      式，以提高學生學習成效。

  三、學生辦理學分抵免或課程抵免單繳交等事宜之時程順延至實

      際到校上課後開始。

  四、遠距教學實施期程將視疫情發展調整，相關調整將以書函通

      知全校師生，亦將同步公告於學校網站，師生可隨時至本校

      網站查閱相關訊息。

正本：本校專兼任教師及學生

副本：本校教務處課務組